

## **Frugtformidlingen ApS**

Skulhøj Alle 14B  
2720 Vanløse  
CVR nr. 30 55 97 54

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemmeside: [www.frugtformidlingen.dk](http://www.frugtformidlingen.dk)  
E-mail: [post@frugtformidlingen.dk](mailto:post@frugtformidlingen.dk)

Hjemsted: København  
Stiftet: 20. december 2007

### **Direktion**

Trine Krebs Ilskov  
Katrine Terkelsen Roelsgaard  
Annemette Østergaard Bach

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/JL  
A1552015

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve køb, salg, undervisning, rådgivning og kursusvirksomhed inden for sundhed og fødevarer, og formidling af sundheds- og fødevareevents.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 562.306.

Egenkapitalen udgør kr. 1.019.165.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet driftsmæssige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015**

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		4.704.054	3.927.781
Personaleomkostninger .....	1	<u>-3.942.740</u>	<u>-3.153.212</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....		761.314	774.569
Afskrivninger .....		<u>-8.800</u>	<u>-8.800</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		752.514	765.769
Finansielle indtægter .....		604	9
Finansielle omkostninger .....		<u>-4.998</u>	<u>-4.929</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		748.120	760.849
Skat af årets resultat .....	2	<u>-185.814</u>	<u>-191.490</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>562.306</u>	<u>569.359</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		2.306	269.359
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>560.000</u>	<u>300.000</u>
		<u>562.306</u>	<u>569.359</u>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	31/12-14
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar .....	<u>17.600</u>	<u>26.400</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....	<u>17.600</u>	<u>26.400</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita .....	<u>48.833</u>	<u>48.507</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	<u>48.833</u>	<u>48.507</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>66.433</u></b>	<b><u>74.907</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	1.043.669	1.286.047
Selskabsskat .....	28.279	0
Andre tilgodehavender .....	181.426	56.926
Skatteaktiv .....	<u>1.471</u>	<u>1.564</u>
Tilgodehavender i alt .....	<u>1.254.845</u>	<u>1.344.537</u>
Likvide beholdninger .....	<u>492.237</u>	<u>735.822</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.747.082</u></b>	<b><u>2.080.359</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.813.515</u></b>	<b><u>2.155.266</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		187.500	187.500
Overført resultat .....		271.665	269.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		560.000	300.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b>1.019.165</b>	<b>756.859</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	7.270
Selskabsskat .....		0	108.684
Anden gæld .....		794.350	1.282.453
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>794.350</b>	<b>1.398.407</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		 <b>794.350</b>	 <b>1.398.407</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>		 <b>1.813.515</b>	 <b>2.155.266</b>
 Eventualforpligtelser .....	 Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2014</b>	
Gager og lønninger .....	3.781.177	3.035.196
Andre omkostninger til social sikring .....	78.768	56.530
Andre personalemkostninger .....	82.795	61.486
Personalemkostninger i alt .....	<u>3.942.740</u>	<u>3.153.212</u>

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	185.721	190.684
Årets regulering af udskudt skat .....	93	806
Skat af årets resultat i alt .....	<u>185.814</u>	<u>191.490</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-15</b>	<b>Tilgang/ Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....	187.500	0	-	187.500
Overført resultat .....	269.359	-	2.306	271.665
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>300.000</u>	<u>-300.000</u>	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
I alt .....	<u>756.859</u>	<u>-300.000</u>	<u>562.306</u>	<u>1.019.165</u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet garantier, eventual- eller lignende forpligtelser udover normale branchemæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## Katrine Terkelsen Roelsgaard

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-912934558543

IP: 188.177.22.38

15-04-2016 kl. 12:28:23 UTC

NEM ID 

## Annemette Østergaard Bach

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-684204052348

IP: 62.242.33.146

15-04-2016 kl. 13:13:08 UTC

NEM ID 

## Trine Krebs Ilskov

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-953385562722

IP: 93.163.186.158

17-04-2016 kl. 07:38:06 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

18-04-2016 kl. 06:41:57 UTC

NEM ID 

## Katrine Terkelsen Roelsgaard

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-912934558543

IP: 188.177.22.38

18-04-2016 kl. 06:44:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CD2EG-M5PQE-YU347-FZ3HW-8EONE-NT524

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>